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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708009P

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit OnByte Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Njësia 
ADMINISTRATIVE NR. 7, Kodi postar 1023, Rruga "Ndre 
Mjeda", Kompleksi "Star", Nr. Ndertese 25/1, Hyrja 3, Kati 
0. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, implementimi dhe mirëmbajtja e zgjidhjeve 
software, përfshirë aplikacione web, mobile dhe sisteme 
enterprise. Shoqëria ofron shërbime në fushën e teknologjisë 
së informacionit (IT), duke përfshirë konsulencë 
teknologjike, analizë dhe projektim sistemesh, integrim 
sistemesh dhe automatizim procesesh. Gjithashtu, shoqëria 
merret me zhvillimin e platformave digjitale, sistemeve të 
menaxhimit (ERP, CRM, CMS) dhe aplikacioneve të 
personalizuara sipas kërkesave të klientëve. Shoqëria ofron 
shërbime mirëmbajtjeje, suport teknik dhe përditësime për 
sistemet ekzistuese, si dhe shërbime për përpunimin e të 
dhënave, analizë dhe raportim. Në fushën e saj të 
veprimtarisë përfshihen edhe zhvillimi dhe implementimi i 
zgjidhjeve të sigurisë informatike, si dhe shërbime cloud dhe 
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administrim infrastrukture IT. Shoqëria mund të ofrojë 
trajnime dhe formime profesionale në fushën e teknologjisë 
së informacionit. Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë 
tregtim, import-eksport të produkteve dhe pajisjeve IT, si 
dhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë. 
Romeo Sadikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 07/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romeo Sadikaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OnByte Solutions
E-Mail: romeosadikaj@gmail.com  
Telefon: 0694689410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605698-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C68618-1AB3-4461-A7EE-40AAB59BF3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1F4C6-356C-41C1-BC13-46B37D1BFBFD
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Datë: 28/05/2026


